
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MANUÁL K DĚTSKÉ HŘE K TABLETU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 
 

 

 

 

 

 

Obsah 

 

  Základy kódování s Shifu Plugo Coding      3 

  Tablet, rámečky. Připoj a hraj!       4 

  Kompatibilní s…           5 

  FAQ            6 

  Kontakt           6  



3 
 

 

 

 

Sada Shifu Plugo Coding obsahuje 
• 2 protiskluzové rámečky, které připevníte po stranách tabletu 

• 5 figurek, pomocí kterých ovládáte hru na tabletu 

 

 

 

 

Každá figurka plní rozdílnou funkci 
 

Žlutá „Rotate“ – žlutá figurka slouží k otáčení. Přiložte figurku k obrazovce tabletu a otočením   

vyberte správnou akci. 

 

 

 

Modrá „Slide“ – pomocí modré figurky vyberte, kolikrát se má akce opakovat.  

 

 

 

 

 Červená „Draw“ – s červenou figurkou nakreslete cestu a definujte vstupy. 

 

 

 

 

 

Zelená a fialová „Functions“ – zelená a fialová figurka slouží k uložení kódů. 

 

  



4 
 

 

 

 

  

  Připoj 2 protiskluzové rámečky po stranách tabletu. Otevři aplikaci Tacto. 

 

  Vyber si ze 3 her v aplikaci a začni hrát. 

 

Vytvářej strategie, uč se a postupuj do dalších levelů. Všechny tahy provádíš fyzickými    

figurkami. Každá z nich má svůj originální footprint, použij vždy tu správnou.  

 

 

3 různé hry na výběr 
• Legends of the Last Iceberg 

• Mr. Buffy’s Code to Happines 

• The Code of Moka-Ika 

 



5 
 

 

 

 

 

 

  

 

• Zařízení s iOS 11 a novější  
• iPad 2 & iPad Mini 1 nejsou podporovány 

 

 

 

 

• Android OS 6 a novější s minimálně 2 GB RAM 

• Samsung Tab A není podporován 

 

 

 

• Fire HD 8 – 2018, 2020 
• Fire HD 10 - 2021 
• Fire 7 – není podporován 

  



6 
 

 

 

 

 

Potřebuji Bluetooth připojení nebo baterie při hraní Tacto? 
 Ne. Spárování zařízení a hry probíhá pomocí 2 protiskluzových rámečků. Nepotřebujete už žádnou 

 nabíječku, baterie ani další hardware. 

 

V jakých jazycích je aplikace dostupná? 
 Aktuálně je Shifu Tacto dostupné v 8 jazycích. Zatím je bohužel bez české podpory. Hra je dostupná 

 v angličtině, japonštině, francouzštině, němčině, polštině, nizozemštině, čínštině a korejštině. 

 

Jak to vlastně celé funguje? 
 Hra Tacto je dodávána se 2 protiskluzovými rámečky. Ty připevníte po stranách kompatibilního 

 zařízení, stáhnete a spustíte aplikaci Tacto App v tabletu, vyberete verzi Coding a hrajete. Všechny pohyby 

 na screenu zařízení provádíte pomocí figurek. Každá z nich má originální footprint, nelze je proto zaměnit. 

 

Potřebuji Wi-Fi připojení pro hraní hry? 
Ano i ne. Internetové připojení potřebujete pro stažení aplikace Tacto app.Samotná hra je již možná 

v offline režimu. Nicméně – je dobré čas od využívat Wi-Fi připojení pro stažení aktualizací a nových herních 

levelů. 

 

 Pro koho je hra určená? 
Hra je vhodná pro holky i kluky ve věku od 4 let. Vhodná je pro úplné začátečníky i pro mírně pokročilé 

mladé milovníky kódů, kteří chtějí zlepšit své znalosti a dovednosti. 

 

 

Máš další otázky? 
Odpověď získáš na: reachout@playshifu.com  

nebo na české adrese a telefonu info@easystore.cz, +420 261 211 521, +420 608 768 790 

 

mailto:reachout@playshifu.com
mailto:info@easystore.cz

